DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DAS
PROPRIEDADES ÓPTICAS, DE BARREIRA AO VAPOR D’ÁGUA E MECÂNICA DE
FILME BIOPOLIMÉRICO DE QUITOSANA E ALOE VERA de autoria de ALCINDA
NATHALLY NOGUEIRA, LIDIANE PINTO DE MENDONÇA, RENATA CRISTINA BORGES
DA SILVA MACEDO, JELIEL FERNANDES LEMOS, foi publicado nos Anais I CONIMAS e
III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63184

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63184